
  

UCHWAŁA NR VI/44/19 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 31 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów  

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245; 

z 2019 r. poz. 534, poz. 730, poz. 761) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się od dnia 01 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 

na obszarze Gminy Płaska prowadzonych przez Gminę Płaska w następujący sposób: 

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Płaskiej, Płaska 57, 16-326 Płaska wraz z podporządkowaną 

szkole podstawowej Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej o strukturze klas  

I - III, Gruszki 60, 16-326 Płaska. 

§ 2. Określa się granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Płaska: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej obejmuje miejscowości: 

a) klasy I - III: Hanus, Płaska, Sucha Rzeczka, Mały Borek, Perkuć, Dalny Las, Serwy, Macharce, 

Podmacharce, Mołowiste, Serski Las, Osada Księży Mostek, Strzelcowizna, Osada Łozki. 

b) klasy IV - VIII: Hanus, Płaska, Sucha Rzeczka, Mały Borek, Perkuć, Dalny Las, Serwy, Macharce, 

Podmacharce, Mołowiste, Serski Las, Osada Księży Mostek, Strzelcowizna, Osada Łozki, Gruszki, Osada 

Jazy, Mikaszówka, Muły, Rubcowo, Rygol, Tartak, Kielmin, Kudrynki, Lipiny, Lubinowo, Osada 

Ostryńskie, Osienniki, Rudawka, Trzy Kopce, Jałowy Róg. 

2. Obwód Szkoły Filialnej Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej obejmuje miejscowości: 

a) klasy I - III: Gruszki, Osada Jazy, Mikaszówka, Muły, Rubcowo, Rygol, Tartak, Kielmin, Kudrynki, Lipiny, 

Lubinowo, Osada Ostryńskie, Osienniki, Rudawka, Trzy Kopce, Jałowy Róg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 czerwca 2019 r.

Poz. 3221


		2019-06-11T12:24:22+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




